[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский»
[image: image2.jpg]7y widog

N 'GHN

“vgou,

,, KDWHOWODWNAVE , OV §4%'0-1/g ‘g10L-1/g Hovy 7
0zt gonwag i
4 A
D2 EZ IS ganunbng |rowogodeny]
gowsny/ wny | enpowy
(RNGOHDQW UagEL MaUDT] Xab) MO pwny| ueou [ropaN]winy b voy] Hen

vgfiusag swonod woxIHIpgLWsM) § ,megop, & gy 70 g *,50GoH, gx
90701 ULY 0guasvawnodws *,nausuag, I 45 E g 0} yg smnfiduznoag

JE - 020¢2)

“Inugoy)

Dwop

N }
AN
N\ o

\

¥

N
M\/ x

)

+
Jr‘
,+,
%Poenrvt

N QH HEWDEG

0HDgOIDVZ0)

060€;
o

008 _@T

+

°
<
o
_%goumw

o

o /

o

IELE

Y N

£ ! .
o
g S
radau; (
cmm_mml e Y 4 ?

CEVSITE)

TS 7
008057

ety
006 _

48
o
@sso:w

P06 LS

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
   муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ
от  20 ноября 2020 года                                                                                           № 11/1528
О разрешении на разработку проекта межевания территории для размещения линейных объектов
Руководствуясь статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить разработку проекта межевания территории для размещения линейных объектов «Строительство КТП 10/0,4 кв «Новая», ВЛ 0,4 кв ф. «Новый» в Сыктывдинском районе, Республики Коми (КТП 10/0,4 кв – 0,025 МВА; ВЛ 0,4 кв – 0,010 км) и «Реконструкция ВЛ 10 кв яч.517 ПС «Зеленец» в Сыктывдинксом районе Республики Коми (ВЛ 10 кв – 0,215 км) на территории ГУ «Сыктывкарское лесничество» Эжвинского участкового лесничества в квартале № 6» согласно приложениям 1,2.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель руководителя
администрации муниципального района                                                         А.Н. Грищук
Приложение 1 к постановлению
администрации МО МР «Сыктывдинский»
от 20 ноября 2020 года № 11/1528
[image: image3.jpg]

Приложение 2 к постановлению
администрации МО МР «Сыктывдинский»
от 20 ноября 2020 года № 11/1528